
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:25 Szeged, autóbusz-állomás 
8:28 Szeged, Rókus vasútállomás bejárati út
8:32 Szeged, Gumigyár 
8:40 Szatymazi elág. [1]
8:46 Balástya, 150-es km-kő
8:49 Balástya, kultúrház 
8:55 Kistelek, autóbusz-állomás 
8:57 Kistelek, gimnázium
9:06 Pusztaszeri elágazás 
9:12 Pétermonostori elágazás [2] 
9:16 Monostori csárda 
9:18 Pálmonostori elágazás [4] 
9:21 Petőfiszállási elágazás [5] 
9:26 Petőfiszállás, Műv. Ház
9:31 Petőfiszállási elágazás [5] 
9:34 Selymesi iskola 
9:40 Kiskunfélegyháza, Műanyaggyár 
9:45 Kiskunfélegyháza, autóbusz-állomás 

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/ Zeitpunkt

Szeged - Kistelek - Kiskunfélegyháza - 
Mercedes 1. kapu


